PREFEITURA DE TABATINGA/SP
DIRETORIA DE ADMINSTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

1

Rua Dario Rodrigues Louzada, 338 - Centro - Tabatinga/SP - CEP: 14.910-000

Fone/Fax: 16 3321-9500        e-mail: licitacao@tabatinga.sp.gov.br

CNPJ: 71.989.685/0001-99      I.E: 674.060.698.117

Município de Interesse Turístico

Capital Nacional dos Bichos de Pelúcia

e Acessórios Infantis

ATA DE REUNIÃO PARA JULGAMENTO NOS AUTOS DA TOMADA DE PREÇOS
Nº 010/2023 - PROCESSO LICITATÓRIO Nº 099/2023 – EDITAL Nº 062/2023.

Aos Doze dias do mês de Setembro do Ano de Dois Mil e Vinte e Três, nas

dependências do Setor de Licitação e Comissão Permanente de Julgamento da

Prefeitura Municipal de Tabatinga/SP, sito à Rua Dario Rodrigues Louzada, nº 338, às

09h00min, encontrando-se presentes os membros permanentes da Comissão

Municipal de Licitação, para darem início aos trabalhos de Abertura e Julgamento nos

Autos do processo licitatório em epígrafe, que objetiva a Contratação de empresa

especializada para a Construção de Ponte e vias de acesso entre as Ruas Primo

Cacheta e Torino Fiorani, Município de Tabatinga/SP. Tendo em vista a ausência de

interessados em acudir o presente certame, o mesmo foi declarado DESERTO. Nada

mais a tratar, é lavrada a presente ata por mim, Amanda Ferreira, que secretariei, que

lida e analisada vai assinada pela Presidente e Membros da Comissão Municipal de

Licitações.

Amanda Ferreira
Secretária da COMUL

Celia Regina Gardim
Presidente da COMUL

Marlene de Freitas M. Correia
Membro da COMUL

mailto:licitacao@tabatinga.sp.gov.br